NON C E S S A V . P O R T A] stultum in ho-minibus imitandi studiū notat, qui præstantiū virorum virtutis, non virtutes imitatur: vt qui sele optimos poetas futuros arbitrantur, si, quia Ho-merum, & Ennius vinosos fuisse traditū est, vi-nolenti se ad scribendum conseruant: aut si, quia poëtas animi quodam concitatos esse oportere aiūt nō nulli philosophi, iecirebāt quām maximē furorem, insaniām, similitudinē. Ingenium misera quia fortunatus arte credit, & ex-diuitiis sanos Heliconē poëtas Democritus, bona pars non vnguis ponere curat, Non barbam: secreta petui loca, balnea uitat, &c. M. Tull. in perfecto oratore, Ego autem (inquit) illas ipsos lauda, idque merito, quorū se isti imitatores esse dicunt: et si in eis aliquid desidero:

hos verò minimè, qui nihil illorum, nisi vitium, sequuntur, cùm à bonis absint longissime.

N O C T . C E R T . M E R O .] totam noctem cum æqualibus certatim potare.

P U T E R E D I V R N O .] repete mero. Sed cur non dixit putere diurnum, vt dixit suprà oluerunt vina?

E T P E D E N V D O .] Plutarchus in Catone Uticensi, πολλάκις δὲ ἀντίδηπος, καὶ ἀχρού εἰς τὸ δημόσιον ὕδρειον μετὰ δέκανον, i.e. aequaliter tunc in publicum prodibat à prandio.

E X I G U A Q U E T O G A T E X T O R E .] id est, exigua toga, vt sit μετανυσία, quemadmodum suprà epist. i. per capillos ab inæquali tonfore decurratos, capillos inæqualiter tonsos significat, quidam viri docti affirmant, scriptū eſt in quodam cod. antiquo teſquare, ego eam scriputram nusquam reperi.

C A T O N E M .] Uticensim, vt apparet ex Plutarcho.

R E P R A E S E N T E T .] repræsentare propriū locum habet in pecunia in diem debita, die praesenti soluēda, & diem promissi repræsentare, est promissum, antè quān dies aduenerit, vel cerē cūm aduenerit, exſolue, ex quo repræsentandi verbo vtrius pro eo, quod est, rem, quae ab eo, praesentem conſtruere, vt M. Tull. pro Sextio, erat eo tempore ſenatus in ade concordia, quod ipſum tem plū repræsentabat memoriam consularis mei. Cæſar lib. i. de bell. Gall. Itaque ſe, quod in longorem diem collaturus fuifet, repræsentaturum eſt.

R U P I T H Y A R B I T . &c. .] id est, dū Hyarbita Timagenis eloquētiā conatur imitari, dirupit ſe, ſcilicet nimium cōtendendo, & clamando. ſic M. Tull. epift. ad Marium lib. 7. His ego tamen diebus, ludi ſcenici, ne forte videar tibi non modo beatus, ſed nec liber omnino fuifet, diripi pene me in iudicio Galli Canini familiaris tui. ex quo diripi appellantur, ordo verborum eſt, lingua Hyarbita, & inula Timagenis, rupit Hyarbitam, cōuenit autem interdū hoc verbū in ſtultos, & indoctos imitatores, cūm ſignificare volūmus, eos nūquā eorum, quos ineptè imitantur, præſtatiā affe cuturos: ve hīc, & ſat. 3. lib. 2. ad extremum, cūm magis, atque ſe magis inflaret, non, ſi te ruperis (inquit) Par eiſ. vide quā ad eum locū annotauit. Timagenem commemorat Suidas, aſq; rhetorē fuit et Alexander, vel, vt alij volunt, Ēgyptiū, à Gabiniu captiuum Romam abductum: à Fausto Sylla filio redemptum: Roīnē rhetorīā docuisse, & ſophifticam fecisse, vſque ad Auguſti tempora vixiſſe: ad extremū interdictum ei effe docendi munere propter niniam orationis liberratem, & maledicentia, & ita reliquā etatē in agro quodam Tusculano egiffit, & vome re conantem à cena, interiſſe. [Commemorat & Quintilianus lib. i. cap. x. & Plutarch. apoph. Auguſt. & lib. πῶς ἄντις Αὐγούſτου. τὸν καὶ Τιμαγῆνος ἔπειται τὴν γεγονότα φιλίας, ἐλεύθε-